PAM-400
PAM-402(5)
PAM-407(8,9)
PAM-420
PAM-422(5)
PAM-427(8,9)
PAM-440
PAM-442(5)

8 = DC 0~20mA Analog Output
9 = DC 4~20mA Analog Output
Order Information :
DC 0 ~ 10V and
DC 4 ~ 20mA.
400K ohm.(DC 0 ~ 10V)
120 ohm (DC 4 ~ 20 mA)
4-digit -1999 ~ 9999.
5-digit -99999 ~ 99999.
6-digit -199999 ~ 999999.
4-digit 0.8”(20mm).
5-digit 0.56”(14.2mm)
6-digit 0.56”(14.2mm)
+/- 0.1% FS, +/- 2 counts.
5 cycles / Sec.
4-digit OVER/-1999 flash; OVER/9999 Flash.
5-digit OVER/-99999 flash; OVER/99999 Flash.
6-digit OVER/-199999 flash; OVER/999999 Flash.
Programmable in any digit.
2 Point (Hi or Lo Programmable).
4 Point (Hi or Lo Programmable).
0 ~ 99.